(2) D iversorum , R e " .  11. 159 e 162.

(3) Diversorum , R e g . n . 140, 26 L u g lio  148 8.
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altro importante documento del 15061 che credo bene riferire 
in appendice pel grande interesse che ha nella storia delle am 
bascerie genovesi. Tratta  infatti della formazione di una am b a
sceria  da inviarsi al Re Luigi XII ed in esso appare manifesto
lo scrupolo nel precisare il numero delle persone che devono 
seguire gli ambasciatori, le loro mansioni, i compensi e tutte le 
altre modalità inerenti a sì fatte missioni.

D iversorum Filza 63 X  N ovem b re
tSob

M dvito Die X  novembris.

Magnificum officium Balie excelsi  communis Ianue in legitimo 
numero congregatum  volens procedere  ad expeditionem  Pauli 
de Francis Burgari et Simonis de lugo oratorum ad X mum R eg em  
dominum nostrum designatorum : Inprimis constituerunt eorum 
committatum ut infra: scilicet ut quisque eorum secum ducat famu
los s e x  cum equis suis et peditem sive staferium unum. E t  in nu
mero famulorum habeant singuli iuvenem unum, pro salario fa 
mulorum et peditum statuerunt libras se x  in singulum, mense 
singulo, pro iuvene vero  duodecim, pro vecturalibus quattuor: 
quos permisserunt illis secum ducere: sol. quindecim singulo 
die pro singulo vecturale  et mulo. Et si eo precio conduci non 
possent : quantum in eis expen dent nullo in se retento beneficio, 
et ad summum usque in sol. viginti. Pro vectura equorum  et 
seu mularum quattuordecim ipsis comprehensis sol. quinque sin
gulo die. Pro expen sis victus hominum equorum et seu mularum 
sol. viginti singulo die pro homine scilicet a^que equo, ita ut 
beneficium quodcunque e x  his in se retinere possint. In eo ta
men beneficio com pensentur omnes exp en se  extraordinarie per 
eos faciende, non tamen que communi pertineant. Insuper dono 
dederunt ipsis oratoribus libras ducentas pro precio duarum 
vestium, videlicet libras centum in singulum. Et interea iusserunt 
ut eis solvantur libre mille octingente. de quibus suo tem pore 
reddant rationem. Et in super cautum fecerunt Antonium Sauli 
collegam eorum tot locorum comperarum S .11 georg ij :  super 
quibus fidem fecit e x  decreto  ipsius Magnifici offitij dictis o ra 
toribus in lugduno ducatorum quingentorum, ultra libras mille 
octingentas superius scriptas, quas libr. M dccc satis esse cal- 
culaverunt pro mensibus duobus: e x  eis quoque solutis vestibus 
suprascriptis.
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D O C U M E N T I